

**Made A Mano ApS**  
**Store Kongensgade 36-38 1., 1264 København K**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 28 51 41 82**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

---

**Nana Ki Bonfils**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Made A Mano ApS Store Kongensgade 36-38 1. 1264 København K
	CVR-nr.: 28 51 41 82
	Stiftet: 18. marts 2005
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Nana Ki Bonfils, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Made A Mano Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, import, industri, salg af tjenesteydelser og investeringer. Herunder fremstilling og salg af håndlavede fliser, keramik og materialer til brug for afdækning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.231.072 kr. mod 3.160.159 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.030.024 kr. mod 1.062.178 kr. sidste år.

I løbet af regnskabsåret har der fortsat været udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredning af Coronavirus. Virksomhedens markeder var påvirket af udbruddet, og der var en lock-down i løbet af regnskabsåret. Ledelsen anser dog fortsat årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.231.072</b>	<b>3.160.159</b>
2 Personaleomkostninger	-2.186.993	-1.546.530
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-85.901	-101.171
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.958.178</b>	<b>1.512.458</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	56.062	33.560
3 Øvrige finansielle omkostninger	-121.976	-194.921
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.892.264</b>	<b>1.351.097</b>
4 Skat af årets resultat	-862.240	-288.919
<b>Årets resultat</b>	<b>3.030.024</b>	<b>1.062.178</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Overføres til overført resultat	3.030.024	949.178
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.030.024</b>	<b>1.062.178</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	198.487	53.778
6 Indretning af lejede lokaler	63.847	100.457
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>262.334</u>	<u>154.235</u>
7 Deposita	262.592	251.891
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>262.592</u>	<u>251.891</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>524.926</u></b>	<b><u>406.126</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	547.174	103.802
Varebeholdninger i alt	<u>547.174</u>	<u>103.802</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	658.443	1.202.180
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	856.955	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	744.602
Udskudte skatteaktiver	0	72
Andre tilgodehavender	16.805	0
Periodeafgrænsningsposter	23.146	203.675
Tilgodehavender i alt	<u>1.555.349</u>	<u>2.150.529</u>
Likvide beholdninger	6.808.500	5.427.135
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.911.023</u></b>	<b><u>7.681.466</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.435.949</u></b>	<b><u>8.087.592</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.043.129	3.013.106
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.168.129</u></b>	<b><u>3.251.106</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	680	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>680</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.279
Leverandører af varer og tjenesteydelser	178.901	320.867
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.234.148	2.502.530
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.944	64.043
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	861.488	296.850
Anden gæld	988.659	1.649.917
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.267.140</u></b>	<b><u>4.836.486</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.267.140</u></b>	<b><u>4.836.486</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.435.949</u></b>	<b><u>8.087.592</u></b>

1 Særlige poster

8 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.013.106	113.000	3.251.106
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.030.023</u>	<u>0</u>	<u>3.030.023</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>6.043.129</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>6.168.129</b></u>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Lønkomensation ifbm. COVID-19	35.004	207.559
	<u>35.004</u>	<u>207.559</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	35.004	207.559
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>35.004</u></b>	<b><u>207.559</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.136.681	1.397.181
Pensioner	10.187	103.346
Andre omkostninger til social sikring	40.125	46.003
	<u>2.186.993</u>	<u>1.546.530</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.549	158.868
Andre finansielle omkostninger	86.427	36.053
	<u>121.976</u>	<u>194.921</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	861.488	296.850
Årets regulering af udskudt skat	<u>752</u>	<u>-7.931</u>

**Noter**

---

<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>862.240</u>	<u>288.919</u>

## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	322.805	322.805
Tilgang i årets løb	<u>194.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>516.805</u></b>	<b><u>322.805</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-269.027	-204.466
Årets afskrivninger	<u>-49.291</u>	<u>-64.561</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-318.318</u></b>	<b><u>-269.027</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>198.487</u></b>	<b><u>53.778</u></b>
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>183.050</u>	<u>183.050</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>183.050</u></b>	<b><u>183.050</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-82.593	-45.983
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	<u>-36.610</u>	<u>-36.610</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-119.203</u></b>	<b><u>-82.593</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>63.847</u></b>	<b><u>100.457</u></b>
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>262.592</u>	<u>251.891</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>262.592</u></b>	<b><u>251.891</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>262.592</u></b>	<b><u>251.891</u></b>
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Made a Mano Holding ApS, CVR-nr. 33765479, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
